臨時教育研究評議会議事録

Ⅰ 日 時 令和 4年 2月 3日（木） 17:15～17:45

Ⅱ 出席者 評議員   永田、加藤（光）、和田、金保、BENTON、勝野、加藤（和）、原、太田、池田、溝上、

西尾、西岡、内山、竹中、倉橋、佐々木、遠藤、山岡、大倉、土井、鄭、中田、

中山、田中（誠）、木塚、田中（佐）、山中（弘）、関根、大石、服部、吉瀬、佐藤、

井田、西保、野中、川上、歳森、猿渡、大根田、辻村、鈴木、秋山（茂）、朴、

高木、加賀、山中（敏）

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 大学教員の懲戒について --------------------------------- 【回収資料】〔審議 1席上配付資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1      審議 1席上配付資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

以 上